
1 

 

WB.I.3021.2.13.2019 

 
Zarządzenie Nr 251/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 15 lutego 2019 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) 
oraz Uchwały Nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2019 rok, Prezydent Miasta zarządza co 
następuje: 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  64 500,- 
 
Z 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  64 500,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   720,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  63 780,- 
 
Do 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  64 500,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  64 500,- 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  6 500,- 
 



2 

 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  2 000,- 
Z 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 000,- 
/EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  4 500,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 500,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 500,- /EDU/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   250,- 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie   250,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   250,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   250,- /EDU/ 
 
 

Paragraf 3 

 
 

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85295 – Pozostała 
działalność, § 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego zgodnie 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                (-) Karol Semik 

           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 


